
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARTA N" 457, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

COI\TVOCA PARÂ TRABALHAR EM
REGIME SUPLEMENTAR DE 20

HORAS SEMANAIS A SERVIDORA
EFIY BEATRIZ RTVAS RIBEIRO.

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 15512021, enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto e a Lei n'633012016 que altera o caput do artigo 28,
parágrafo 1o da Lei no 4.168;

RESOLVE:

Art. 1(,. Convocar a servidora Eny Beatriz Rivas Ribeiro, Professora N2D,
matrícula no 4034-T,parutrabalhar em regime suplementar de vinte (20) horas semanais, para

atuar na EMEI Pato Donald, no tumo datarde, a contar de 08/03/2021 até 3A/D/2021.

Art. 2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dias do mês de março do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

*@l'

-/
9--;a-'* '72

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administraçáo

DSA/


